
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal

 MIÉRCOLES, 28 DE SEPTIEMBRE DE 2016 | BOP NÚMERO 185

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

01
6/

78
39

AdministrAción LocAL
municipAL
Melide

Anuncio de formalización de contrato

FORMALIZACIÓN DO CONTRATO DE OBRAS “PROXECTO DE ACCESO A EXPLOTACIÓNS AGROPECUARIAS EN TEILLOR E 
OUTROS, MELIDE, A CORUÑA”, subvencionado por AGADER.–Plan Marco: mellora de camiños municipais de acceso a explo-
tacións agrarias 2016. Cofinanciado con Feader ao abeiro do PDR de Galicia 2014-2020.

1.–Entidade adxudicadora.

a) Organismo: Concello de Melide.

b) Dependencia que tramita o expediente: Secretaría.

c) Número de expediente: 6/2016.

c) Dirección de internet do perfil do contratante: www.contratosdegalicia.es

2.–Obxecto do contrato.

a) Tipo: contrato de obras.

b) Descrición: “Proxecto de acceso a explotacións agropecuarias en Teillor e outros, Melide, A Coruña”.

c) CPV: 45233222-1, 45233223-8.

e) Medio de publicación do anuncio de licitación: BOP, perfil del contratante, El Correo Gallego.

d) Data de publicación do anuncio de licitación: 5/08/2016 e 6/08/2016.

3.–Tramitación e procedemento.

a) Tramitación: urxente.

b) Procedemento: aberto (cun único criterio de valoración: factor prezo).

4.–Valor estimado do contrato: 94.491,00 €.

5.–Presuposto base de licitación: 94.491,00 €. IVE: 19.843,11 €. Importe total: 114.334,11 €.

6.–Formalización do contrato.

a) Data da adxudicación: 9 de setembro de 2016.

b) Data da formalización: 12 de setembro de 2016.

c) contratista: “MANTIDO, S.L.”.

d) Importe de adxudicación: 58.811,20 €. IVE: 12.350,35 €. Prezo con IVE: 71.161.55 €.

e) Vantaxes da oferta adxudicataria: baixa na oferta económica de 43.172,56 €.

Melide, 19 de setembro de 2016.

A alcaldesa

Dalia García Couso

2016/7839


		2016-09-27T12:19:35+0200
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA




